РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13.03. 2017
        ст. Преградная                                            № 27
О внесении изменений  в постановление администрации Преградненского сельского поселения от 28.06.2016 №134 «Об  утверждении размера предельных тарифов на работы, услуги, производимые Муниципальным казенным унитарным предприятием «Благоустройство» Преградненского сельского поселения»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в

соответствие с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 01.02.2017 №14 «Об утверждении норм накопления твердых коммунальных отходов населением, предприятиями и организациями Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт 2 Приложения к постановлению администрации Преградненского сельского поселения от 28.06.2016 №134 «Об  утверждении размера предельных тарифов на работы, услуги, производимые Муниципальным казенным унитарным предприятием «Благоустройство» Преградненского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	2.
	Сбор и вывоз твердых коммунальных отходов:
	куб. м.
	155,00

	2.1
	для физических лиц

	2.2
	для юридических лиц

	231,96

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в  установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела – главного бухгалтера администрации Преградненского сельского поселения.

Глава администрации

Преградненского сельского поселения                             А.Н. Звонарев